nexthardware.com
a cura di: Giuseppe Apollo - pippo369 - 26-10-2010 14:00
OCZ RevoDrive 80GB
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ssd-hard-disk-masterizzatori/442/ocz-
revodrive-80gb.htm)
In anteprima il nuovo SSD con interfaccia PCIe basato su Sandforce
Oggi Nexthardware.com vi propone, in anteprima per l'Italia, la recensione completa di uno dei prodotti più
rivoluzionari nel mondo dello storage, ovvero il primo SSD dotato di doppio controller SandForce SF-1200
ed interfaccia PCIe.
OCZ Technology già  in passato si era cimentata nella realizzazione di SSD dotati di questo tipo di
interfaccia con la serie Z-Drive e Z-Drive R2, adesso è il momento di andare a conoscere più da vicino la
nuova serie RevoDrive che promette prestazioni di grande rilievo ad un costo relativamente basso.
La serie RevoDrive comprende al momento ben 7 modelli con capacità  comprese tra 50GB e 480GB;
nello specifico, il modello che andremo a recensire è quello da 80GB che ha part number OCZSSDPX-
1RVD0080. Nella tabella di seguito, riportiamo le specifiche dichiarate dal produttore:
80GB - OCZSSDPX-1RVD0080
50GB - OCZSSDPX-1RVD0050
120GB - OCZSSDPX-1RVD0120
180GB - OCZSSDPX-1RVD0180
240GB - OCZSSDPX-1RVD0240
360GB - OCZSSDPX-1RVD0360
480GB - OCZSSDPX-1RVD0480
Specifiche tecniche:
Interfaccia â€“ PCI Express x4
Tecnologia â€“ MLC NAND Flash, Internal Raid 0
Capacità  - 80 GB